KURJER WARSZAWSKI.

Środa.
Dnia 18 (30) Kwietnia 1856 Roku.

№ 113.

Jutro, WNIE: PAŃSKIE. — ŚŚ. Filipa i Jakóba.
Uroczystość, Karjer nie wyjdzie.

Wczoraj obchodzono tu solennie dzień Urodzin NAJJAŚNIEJSZEGO CESARZA i KRÓLA ALEXANDRA IIgo. O godzinie 9tej rano, tak Władze Rządowe jako i Obywatele tutejsi, zbrali się licznie w Kościele Archi-Katedralnym i Metropolitalnym Śgo JANA, gdzie celebrował w asystencji Duchowieństwa, JW.

W dniu 21 Kwietnia (2 Maja) r. b. o godzinie 3ej po południu, na Placu Muranowskim, z mocy uchwały Rady Familijnej w interesie nieleteliej Filipiny Zabokrzyckiej, oraz na żądanie SRRW Teressy Woyda, z upoważnienia Prezesa Trybunału Warszawskiego daty 7 (19) Listopada 1855 roku, sprzedany będzie przez Licytację publiczną za gotowe pieniądze, **POWÓZ** poczwórny z fordeklem, z walizami i wszelkimi potrzebami, będący w stanie dobrym czyli zdatownym do użytku. — *Stępowski* Rejent Kancelarii Ziemiańskiej.

NAGRODY Rub: sr: 5 temn, kto odlecie na ulicę Mazowiecką, pod Nr 1347 lit: B.

będzie sprzedaż wyżej wzmiankowanych zapasów, życzący mogą przejrzeć w Główniej Polowej Prowiantkiej Komisji codziennie od godziny 9ej z rana, do 3ej po południu; zapasy mogą być widziane w każdym czasie, w Twierdzy Iwangorodzkiej; Komendant której otrzymał stosowne zawiadomienie.— Warszawa dnia 14/26 Kwietnia, 1856 r.— P. o. Jenerał-Prowiantmajstra Armii, Sekretarz Kollegjalny *Majewski*.— Członek Komisji *Różyński*.— Pomocnik Naczeln., *Tołmaczew*.

Kto by miał do zbycia **POWÓZ**, mocno zbudowany, do podróży zdalny; zechce się zgłosić do Właścicieli domu pod Nr 2449, przy ulicy Żelaznej i Nowolipie.— Tamże są pomniejsze **LOKALE** do najęcia, a mianowicie: jeden ze Sklepem narożnym; — oraz letnie Mieszkanie przy Ogródzie.